
Cadets

14

DOSS Place CAT. TEMPS

37 1 VALOGNES   Thibault JUNIOR

38 2 BENOIST   ALMENZO JUNIOR

36 3 POTIN   Jérémie JUNIOR

35 4 GODEFROY   Bastien JUNIOR

42 5 GUERET   Théo JUNIOR

45 6 THOMAS   LEO JUNIOR

46 7 LOUVEL   Matis JUNIOR

44 8 LEFEBVRE   PIERRE JUNIOR

41 9 BIGOT   Dorian JUNIOR

48 10 LEJEUNE    Maxime 

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

0353124179

1776352179

1714390305

 

 

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

UC BRICQUEBEC

CC "Souvenir JC Levasseur" - Epreuve comptant pour lc chpt du 14

AC Bayeux

VILLE DE DEPART :

UC BRICQUEBEC

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 44 PARTANTS : CLASSES : 10

 

 

VC ROUEN 76

 

DEPARTEMENT :Courseulles sur mer

 

 

 

N° LICENCE

1750217272

 

 

 

CA EVRON

OBJECTIF VTT LILLEBONNE

VC SAINT LO PONT HEBERT

DATE :  28 décembre 2016

0622314482

1750217160

1750217159

1776016999

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

 

0353124162

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CA EVRON

 

 

AC BAYEUX 

 

 

 

1750349221

MOYENNE

NOM et PRENOM

UC BRICQUEBEC

VC PAYS DE LOUDEAC

ASSOCIATION


